Муниципальное образование

«Город Глазов»

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Поздееву Татьяну Серафимовну,

заведующего складом муниципального казенного образовательного учреждения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Школа-интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей города Глазова Удмуртской Республики».

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев